



نوری: نحوه جدایی ابراهیمی قشنگ نبود



جدایی امید ابراهیمی از استقلال شوک بزرگی به این تیم وارد کرد تا آبی پوشان وارد چالش تازه‌ای شوند. محمد نوری عضو کمیته فنی استقلال با اشاره به این موضوع می‌گوید: «امید ابراهیمی بی‌تردید بهترین بازیکن یک دهه اخیر استقلال بوده و خدمات زیادی به این تیم ارائه داده. البته اتیان ابراهیمی و استقلال یکطرفه نبوده و استقلال هم متقابلا در رشد این بازیکن بسیار تاثیرگذار بوده است. من به رفتن امید ابراهیمی از استقلال کاری ندارم او مختار است که برای آینده خودش تصمیم‌گیری کند اما نوع رفتن ابراهیمی از استقلال قشنگ نبود. نمی‌دانم آیا بین امید ابراهیمی با مسولان باشگاه تنشی ایجاد شده بود که او تصمیم گرفت استعفا دهد. اما این تیم جدا نشود یا خیر اما تاکید می‌کنم ابراهیمی می‌توانست زیاتر از این تیم جدا نشود و به دنبال زندگی‌اش برود. او زمان زیادی را از تیم ما گرفت. اگر ابراهیمی زودتر از تصمیمی که گرفته بود باشگاه را مطلع می‌کرد قطعا در زمانی که برای خودش مفید بود گزینه مناسب‌تری را برای جایگزینی ابراهیمی انتخاب می‌کرد اما در این مدت زمان کم نمی‌توان عملکرد خوبی در این رابطه داشت.»

عضو کمیته فنی استقلال در ادامه می‌گوید: «بازیکنان زیادی به استقلال می‌آیند و می‌روند و این باشگاه استقلال است که می‌ماند. از ابراهیمی بزرگتر هم در این باشگاه بوده‌اند. هیچ بازیکنی هم به این تیم نمی‌آید که تا بد ماند. همه یک روز می‌آیند و یک روز هم می‌روند اما خوب است بازیکن نوعی رفتار کند که بعد از رفتن خاطره خوبی از خود برای هوادار به جا بگذارد. تجربه نشان داده بسیاری از بازیکنانی که در اوج خود اینگونه این تیم را ترک کردند مدتی بعد حاضر شدند برای بازگشت به این تیم پوئن‌های زیادی بدهند که این کار برایشان مقدور نشده است. من امیدوارم ابراهیمی چند سال بعد حست این جدایی و این نوع جدایی را نخورد.»

استقلال با تیمی جوان و غایبان سرشناس در اردوی ترکیه

پیر مرد آخرین امید استقلال

استقلال خریدهای سرشناسی نداشته و چهره‌های بزرگی را هم غایب در تمرینات اخیر خود می‌بیند. استقلال با تیمی نیم بند در تمرینات ترکیه حاضر شده اما در میان همه این ناامیدی‌ها یک نفر هست که همه یاس‌ها را به امید بدل می‌سازد. او وینفرد شفر است. مردی با زوایای کاری پنهان که هنوز هم پرامیان عیان و آشکار نشده است. شفر خود نیز تلاش فزاینده‌ای برای پیرون آوردن تیمش از حس یاس و ناامیدی داشته است. او در تمرینات با چهره‌ای شاداب حاضر می‌شود. لیکن می‌زند، گاهی کری می‌خواند و حتی با به توپ می‌شود تا شاید شاگردانش لحظه‌ای یاس نکشند و با همان شدت و سیری ناپذیری فصل پیش به جلو حرکت کنند. شفر آخرین امید استقلالی است که ستون فقراتش را از دست داده و توانسته نیمی از بازیکنان شاخصی به خدمت بگیرد.



فضای قاتی انا در اردوگاه

حمیدرضا عرب Hamidreza Arab

شاید اگر وینفرد شفر روی نیمکت استقلال نبود از همین نقطه باید نسیبت به آینده آبی‌ها در لیگ هجدهم قطع امید می‌کردیم.

استقلال اکنون در شرایطی خود را مهبای حضور در فصل هجدهم می‌کند که با تعداد قابل توجهی غایب در تمریناتش مواجه است. برخی از این بازیکنان همچنان منتظر روشن شدن تکلیف قرارداد خود هستند و برخی هم به دلیل مصدومیت از حضور در تمرین‌ها خودداری کرده‌اند.

برخی ستاره‌ها همچون مهدی ترابی هم سر در آورده‌اند از پرسپولیس که این وضعیت نگرانی‌ها را فزونی بخشیده است. تماشای این وضعیت می‌تواند بهانه‌ای موجه برای قطع امید نهایی از استقلال باشد اما دیدن سیمای عزم و اراده مثال زدنی وینفرد شفر در تمرینات استقلال و آن دقت و ریزبینی که در نگاهش وجود دارد قطع امید از استقلال را از ذهن‌مان پاک می‌کند.

به یاد می‌آوریم هفته‌های ابتدایی لیگ هجدهم را. آن روزها که استقلال با انبوهی از ستاره‌هایش در فتر جدول قرار داشت و پیوسته نتایج ضعیفی را خلق می‌کرد.

آن استقلال که با وجود برخورداری از وریسا ففوری، امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی، مجید حسینی و روزبه چشمی نمی‌توانست نتایج در خور شسانی را به چنگ آورد. همان استقلال اما زمان اندکی پس از ورود وینفرد شفر بدل شد به تیمی هماهنگ و قابل احترام و بدل شد به یکی از بهترین‌های لیگ.

تیمی که حتی در هفته‌های پایانی لیگ هجدهم به لحاظ فنی قدمی جلوتر از پرسپولیس قهرمان ایستاده بود. تیمی با قابلیت‌های تاکتیکی فراوان که در انتهای فصل تحسین همه کارشناسان را برانگیخت. استقلال اما اکنون به فضای روزهای قبل از حضور شفر بازگشته است. فضایی از یاس و ناامیدی که نتیجه جدایی برخی بازیکنان و عملکرد نه چندان درخشان یارگیران در نقل و انتقالات است.

اکنون نیز به دلیل جدایی امید ابراهیمی و امید نورافکن و احتلا سید مجید حسینی و حتی روزبه چشمی همسان ناامیدی‌ها به



استقلال و سرنوشتش! استقلال در آینده‌اش در لیگ، جام حذفی و از همه مهم‌تر لیگ قهرمانان آسیا. صدای خریدهای باشگاه السد قطر به گوش ما هم رسیده تا این کج‌گمانی‌ها نسبت به آینده استقلال قوت بگیرد اما قوت یارمان است. یک چیز در مرد او وینفرد شفر است.



تیمی که حتی در هفته‌های پایانی لیگ هجدهم به لحاظ فنی قدمی جلوتر از پرسپولیس قهرمان ایستاده بود. تیمی با قابلیت‌های تاکتیکی فراوان که در انتهای فصل تحسین همه کارشناسان را برانگیخت. استقلال اما اکنون به فضای روزهای قبل از حضور شفر بازگشته است. فضایی از یاس و ناامیدی که نتیجه جدایی برخی بازیکنان و عملکرد نه چندان درخشان یارگیران در نقل و انتقالات است.

حاضر می‌شود و با همان دقت و ریزبینی می‌کوشد استقلال را به بهترین شکل ممکن برای فصل بعد آماده و مهیا سازد. شفر لحظه‌ای چه برآیندی از خود برجا نگذارد. اینکه بتوانند با استقلال خودش را ارتاش به کارش ادامه می‌دهد و تلاش می‌کند استقلال را در میان انبوهی از گزرتاری‌های خواسته و ناخواسته آماده بازی‌های آتی کند. حرف‌های شفر در جمع بازیکنان استقلال را می‌شود مینبای بر خوشبینی گذاشت. آنجا که پیرمرد در میان بازیکنانش گفته: «استقلال را با هم می‌سازیم.»

یعنی چه سنااره‌ها باشند، چه نباشند. چه بازیکن جدیدی به خدمت گرفته شود، چه نشود. این خوشبینی نیست. شفر اعتقاد عمیقی به کارش دارد.

او می‌خواهد با همین داشته‌ها به نقطه‌ای برود که فصل پیش رفت.

وجود آمده است. آیا استقلال پس از خروج این ستاره‌ها به تیمی دست بسته خواهد شد؟ حتی اگر تیم و جباروف هم با استقلال تمدید کنند و به مانند پژمان منتظری در تمرین حاضر شوند، از دست داده امیدوار بود؟ استقلال به واقع بعد از امید ابراهیمی با حرفه‌ای بزرگ در مرکز زمین مواجه می‌شود و مشخص نیست که فرشید باقری آیا توانایی برآورده کردن انتظارات در پست حساس هافبک دفاعی را داشته باشد یا خیر؟! مصدومیت داروش شجاعان و محسن کریمی نیز بازگشت استقلال به روزهای اوج را ممکن است به تعویق بیندازد.

درخشنده حال بازیکنانی در تمرینات استقلال حی و حاضرند که هیچ یک نام و نشان آنچنانی ندارند.

رحمتی و بیرانوند کاندیدای بهترین دروازه‌بان لیگ قهرمانان آسیا

تویتتر لیگ قهرمانان آسیا تصویر ۴ گلر را منتشر کرد و سوال کرد که کدام دروازه‌بان بهترین گلر رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ است. سید مهدی رحمتی، دروازه‌بان استقلال و علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس جزو ۴ کاندیدای کسب عنوان بهترین گلر لیگ قهرمانان آسیا شدند.

با توجه به اینکه رحمتی واکنش‌های بسیار خوبی در لیگ قهرمانان آسیا داشته بعد از این مسابقات گوی سبقت را از بیرانوند برآید و به عنوان برترین دروازه‌بان انتخاب شود. البته نقش افرادی که در این نظرسنجی رای می‌دهند بسیار تعیین کننده است و معمولاً رای دهندگان به گزینه‌های کشورهای خود رای می‌دهند. البته این بار به واسطه حضور توأمسان رحمتی و بیرانوند رای ایرانی‌ها یکپارچه نمی‌شود.



حرف‌های متناقض در مورد تمدید قرارداد حسینی



باشگاه تراژون اسپورت ترکیه درباره انتقال مجید حسینی، مدافع تیم ملی ایران و عضو باشگاه استقلال در مصاحبه با سایت مذکوره نوشت: «اگر بازیکن ۶ ماه از قراردادش باقی مانده باشد می‌تواند با تیم‌های دیگر مذاکره کند. او بدون شک به تیم استقلال که در حال حاضر به مدامی که بازیکن تحت قرارداد باشگاه است پاسپورتش باید در اختیار باشگاه باشد. طبق آخرین صحبتی که با آقای ترانسفر شد باید حتماً که حسینی به زودی به اردوی تیم در ترکیه اضافه خواهد شد.»

در حالی که استقلال‌ها به صراحت رضایت باشگاه معنی‌اش نیست. توفیقی در خصوص اینکه چرا پاسپورت این بازیکن گروه گرفته شده است، می‌گوید: «اصلاً نمی‌دانم چرا پاسپورت یعنی چه! گروه یعنی چه؟ بازیکنی که یک سال با باشگاه قرارداد دارد نمی‌تواند با باشگاهی وارد مذاکره شود. اگر بازیکن ۶ ماه از قراردادش باقی مانده باشد می‌تواند با تیم‌های دیگر مذاکره کند. او بدون شک به تیم استقلال که در حال حاضر به مدامی که بازیکن تحت قرارداد باشگاه است پاسپورتش باید در اختیار باشگاه باشد. طبق آخرین صحبتی که با آقای ترانسفر شد باید حتماً که حسینی به زودی به اردوی تیم در ترکیه اضافه خواهد شد.»

سکوت خراطی درباره ماجرای گذرنامه حسینی ماجرای پاسپورت حسینی حتی کار را به واکنش مسولان فدراسیون فوتبال هم کشانده است. مهدی خراطی مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال که پاسپورت بازیکنان تیم ملی فوتبال بعد از جام جهانی در اختیار وی بوده در مورد اینکه ظاهراً پندار توفیقی پاسپورت حسینی را از او تحویل گرفته است گفت: «این موضوع یک بحث شخصی است، بهتر است در مورد آن اظهارنظری نداشته باشم.»

شفر: انتظار دارم مشکلات مالی تا هفته آینده برطرف شود



شفر سرمربی آلمانی استقلال در خصوص سفر استقلالی‌ها به ترکیه اینطور می‌گوید: «بعد از یکسری مشکلاتی که در فرودگاه داشتیم، خیلی خوب به اردوگاه تمرینی رسیدیم و مطمئن هستم که باشگاه اخبار و عکس‌های کاملی برای هواداران از این اردوگاه را منتشر می‌کند. اینجا در دل طبیعت و زیبا است و یک مکان فوق‌العاده برای اردوگاه تمرینی، کار سخت و ساختن تیم است.»

شفر در ادامه می‌گوید: «همانگونه که می‌دانید آغاز تمرینات بی‌اشکال نبود اما قابل پیش‌بینی بود. معمولاً در هر کاری مشکلاتی پیش می‌آید اما استقلال در برابر این مشکلات نگرانی ندارد. ما بسیار با اعتماد به نفس و خوشنود هستیم و حتی روزی نبوده که من و سانا با مسولان باشگاه در تماس نباشیم. بعد از پایان فصل گذشته هر روز با مسولان باشگاه صحبت کردیم. به ویژه با آقای توفیقی که مسولیت مذاکره با بازیکنان را داشت نیز در ارتباط بودیم. من قهرتس بازیکنان را به باشگاه ارائه کردم و آقای توفیقی نیز با همه آنها در ارتباط بود و کار خودش را خیلی خوب، سریع و به موقع در خصوص جذب بازیکنان انجام داد.» سرمربی استقلال در خصوص جدایی بعضی از بازیکنان نیز اینطور اظهار نظر می‌کند: «البته منتاسفانه نشد تمام بازیکنان من نظر ما را جذب کنیم و این موضوع طبیعی بود. برخی از آنها به اروپا رفتند، برخی به باشگاه دیگری رفتند و برخی دیگر نیز موفق نشدند رضایتنامه خود را از باشگاهی که با آن قرارداد دارند، بگیرند که این موضوع یک واقعیت در فوتبال است و باید آن را قبول کنیم اما در آخر ما یکسری بازیکن جوان هم جذب کردیم و تا الان من از این روند خوشحال و راضی هستم.» شفر در ادامه می‌گوید: «بدون شک تیم کمپور که یک بازیکن بسیار خوب و با شخصیت فردی بالا است و مرضی آفاخان هم که بازیکن خوبی است باید در آزمایش پزشکی شرکت کنند و سلامت آنها مانند همه بازیکنان جدید و باتجربه در این آزمایش‌ها تأیید شود. این یک روال کاری استاندارد و طبیعی است که همیشه اجرا می‌شود. شما حتی شنیدید و خواندید که رونالدو بزرگ با جابگاهی که در فوتبال اروپا دارد، به آلمان رفت و تمام آزمایش‌های پزشکی را پشت سر گذاشت تا به پورتو منتقل شود. به دکتر نوروزی اعتماد کامل دارم و انتظار بهترین‌ها را دارم اما به نظرم بهتر بود که این کار را زودتر انجام می‌دادیم. ما به بازیکنانی نیاز داریم که خیلی سریع به ما کمک کنند و نباید فراموش کنیم که محسن کریمی، روزبه چشمی و داروش شجاعان مصدوم هستند و در آینده به ما اضافه می‌شوند. تیم و جباروف برای مذاکره با باشگاه آماده هستند و می‌توانیم در ترکیه به این جمع‌بندی برسیم که آنها به ما اضافه شوند. قدم بعدی ما بستگی به جلساتی دارد که اینجا برگزار می‌کنیم. من روی هر دو طرف، یعنی باشگاه و بازیکنان فشار می‌آورم تا به جمع بندی برسیم و این بازیکنان به تیم اضافه شوند.» سرمربی استقلال در مورد مشکلات مالی این تیم نیز اینطور می‌گوید: «من انتظار دارم مشکلات مالی تا هفته آینده برطرف شود. ما می‌خواهیم فصل جدید را بدون آنکه تمرکز استقلال از بین برود، آغاز کنیم. این موضوع چیزی است که هواداران و مجموعه استقلال، بازیکنان، کادر فنی، هیات مدیره و مدیریت باشگاه استقلاقی آن را دارند.»

برومند: باشگاه استقلال در رفتن ابراهیمی مقصر است

برویز برومند بازیکن سابق استقلال درباره مطرح شدن مسائلی مبنی بر اینکه برخی از بازیکنان جذب شده توسط باشگاه بدون اطلاع شفر بوده، گفت: «سرمربی تیم وظیفه دارد بازیکنان مدنظرش را در طول فصل قبلی، انتخاب کرده و با باشگاه اعلام کند اما باید پرسید این بازیکنانی که استقلال جذب کرده را چه کسانی به باشگاه آورده‌اند؟ برومند در خصوص رفتن امید ابراهیمی از باشگاه و ناراحتی هواداران در این خصوص گفت: «به هر حال هر کسی زندگی شخصی دارد و حق دارد تا نیازهای زندگی خود را امین کند اما من باشگاه استقلال را در رفتن ابراهیمی مقصر می‌دانم چراکه خریدهای بیوده و بی‌هدف مسولان باشگاه در اول فصل باعث شد تا امید از استقلال برود.» بازیکن سابق استقلال در پایان گفت: «امیدوارم در آینده فردی لایق در باشگاه استقلال حضور داشته باشد و به فکر خودش نباشد بلکه فقط به فکر استقلال باشد.»



باشگاه استقلال حضور داشته باشد و به فکر خودش نباشد بلکه فقط به فکر استقلال باشد.

پرونده منتظری - استقلال با تمدید بسته شد

کند که حواشش به همه چیز هست با منتظری قرارداد بست. این مدافع باتجربه نیز بعد از عقد قرارداد قرار است به ترکیه برود تا خیال هواداران تا حدود زیادی راحت شود. افتتاحی در مورد تمدید قرارداد منتظری اینطور اظهار نظر می‌کند: «منتظری از بازیکنان بزرگ و باتجربه استقلال است و تیم به تجربیات ایشان نیاز دارد. ما به او اعتماد داریم و روابط خوبی میان ما وجود دارد. حضور آقای منتظری در تیم استقلال باعث دلگرمی سرمربی و بازیکنان خواهد بود. براساس توافقات به عمل آمده، منتظری به ترکیه سفر خواهد کرد و در تمرین استقلال حضور خواهد یافت.»



منتظری قراردادش را با استقلال تمدید کرد. بعد از اینکه حرف‌های نامیدکننده از تیم استقلال شنیده شد و یکی از بهترین بازیکنان این تیم یعنی امید ابراهیمی به قطر رفت، سبیلی از ناامیدی میان هواداران استقلال راه افتاد و انتقادات زیادی به افتتاحی شد اما مدیرعامل استقلال برای اینکه این انتقادات را کم و به نوعی ثابت کند که حواشش به همه چیز هست با منتظری قرارداد بست. این مدافع باتجربه نیز بعد از عقد قرارداد قرار است به ترکیه برود تا خیال هواداران تا حدود زیادی راحت شود. افتتاحی در مورد تمدید قرارداد منتظری اینطور اظهار نظر می‌کند: «منتظری از بازیکنان بزرگ و باتجربه استقلال است و تیم به تجربیات ایشان نیاز دارد. ما به او اعتماد داریم و روابط خوبی میان ما وجود دارد. حضور آقای منتظری در تیم استقلال باعث دلگرمی سرمربی و بازیکنان خواهد بود. براساس توافقات به عمل آمده، منتظری به ترکیه سفر خواهد کرد و در تمرین استقلال حضور خواهد یافت.»

هافبک آلمانی در راه استقلال

بعد از جدایی امید ابراهیمی از استقلال، وینفرد شفر خبر از موافقت مدیران این باشگاه با جذب دو بازیکن خارجی داشت، بازیکنانی که بتوانند با حضور در این تیم جای خالی بازیکنانی که از این تیم جدا شده‌اند را پر کنند. یکی از بازیکنانی که مورد نظر باشگاه استقلال است مارتین نیومایر است، هافبک بازیسازي که اهل کشور آلمان است و با ۲۲ سال سن قرار است طرف یکی دو روز آینده به اردوی استقلال اضافه شود تا ضمن تمرین این تیم برای عقد قرارداد رسمی با مدیران این باشگاه نیومایر انتخاب نهایی شفر است.

توجه: گابی هم تیمی ژاوی

در اردوی تارکاتی خود در کشور اتریش آغاز کرد است در این تمرینات گابی، باستان سابق برلسونو و چونگ او یونگ مدافع ۲۸ ساله تیم ملی کره جنوبی را هم می‌بیند. بازیکنانی که بی‌شک می‌توانند در ارتقای جایگاه این باشگاه سبب موفقیت آنها شوند. البته سدی‌ها البته به جذب این دو بازیکن بسنده نگرددند و ستاره دیگری را هم به خدمت گرفته‌اند. نام دیگر بازیکن جدید باشگاه طارق سلمان، مدافع ۲۰ ساله تیم ملی قطر و عضو سابق باشگاه آل‌کره است که به تازگی با این باشگاه قرارداد منعقد کرده است. السد قبلی استقلال تهران در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا است. تیم قطری اکنون بر آلمانی فصل جدید و لیگ قهرمانان آسیا که برآورش اردو زده است و السدی‌ها البته سبب شکست مقابل استقلال را در کارنامه دارند و از نام استقلال می‌ترسند اما باید به جزو بهترین باشگاه‌های فوتبال قطر محسوب می‌شود در تازمین خرید خود گابی را به خدمت گرفته است. این تیم که به تازگی تمریناتش را



کمیون پیشکوتان استقلال

شاید افرای نباشد اگر باشگاه استقلال را در یکی از بحرانی‌ترین شرایط سال‌های اخیرش دانست. آبی پوشان که فصل گذشته را با وجود داشتن مشکلات فراوان به خوبی به پایان رساندند و این انتظار ایجاد شد که در لیگ هجدهم روزهای خوبی را داشته باشند، با پدیده بازیکن گریزی در نقل و انتقالات مواجه شدند و به تعبیر بسیاری از کارشناسان، هواداران و به ویژه پیشکوتان باشگاه عملکرد خوبی در نقل و انتقالات نداشتند. در همین رابطه تعداد زیادی از پیشکوتان باشگاه استقلال را به انداختن کمیون در فضای مجازی از تصمیم‌سازان در حوزه استقلال و به ویژه وزارت ورزش و جوانان خواهان رسیدگی به اوضاع این تیم و سر و سامان دادن به شرایط آن شده‌اند. علیرضا اکبرپور، سهراب بختیارزاده، محمد نوزی، محمد نوری، سعید لطفی، محمد تقوی و حنیف عمران‌زاده از جمله پیشکوتان این باشگاه هستند که از وزارت ورزش و جوانان خواهان سر و سامان دادن به شرایط این تیم شده‌اند.

نورافکن: نتایج بهتری در انتظار شارلوا است



امید نورافکن این روزها دور از هیاهو تمریناتش را در شارلوروی بلژیک دنبال می‌کند. بازیکن جوان فوتسال ایران در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته است: «کاوه رضایی این راه را به من نشان داد و او به من کمک زیادی کرد تا در تمرینات به همراه شارلوا موفق ظاهر شوم. من در اینجا همه چیز را عالی دیدم. همه باشگاه از کارکنان تا کادرفنی دقیق هستند و می‌دانند که چه کار کنند. من سال گذشته بازی‌های شارلوا را دنبال می‌کردم. من فکر می‌کنم در فصل جدید نتایج بهتری را کسب کنیم.» نورافکن در حالی از استقلال جدا شد که این باشگاه پس از جدایی از کارکنان ابراهیمی را هم از دست داد و حالا در پست مهم هافبک دفاعی در غیاب او ابراهیمی مشکلاتی پیش روی استقلال قرار گرفته است.

تنها راه حل استقلال برای فرار از باخت در این بازی و برداخت جریمه ۲ میلیارد تومانی، این است که چهارشنبه این هفته از ترکیه به تهران بازگردد. استقلالی‌ها باید تهدید سازمان لیگ را جدی بگیرند.

بهنی، مدیر روابط عمومی سازمان لیگ در این باره می‌گوید: «دیدار سوپر جام بین دو تیم استقلال و پرسپولیس قرارمان‌های جام حذفی و لیگ برتر در تاریخ ۲۹ تیرماه به یاد شهید حسن تهرانی مقدم پدر موشکی ایران و شهدای چهارشنبه این هفته از ترکیه به تهران بازگردد. استقلالی‌ها باید تهدید سازمان لیگ را جدی بگیرند.»

بنا براین در هفته جاری باید مقدمات برگزاری این بازی انجام شود اما تاکنون سازمان لیگ زمانی را برای اعلام مدارک جهت مسدود کارت‌های